ГОЛЫНЩИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   (Первый созыв – шестое  заседание)

РЕШЕНИЕ

05.12.2013                                   с.Голынщина                                              № 41

О принятии Устава Голынщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Законом Тамбовской области от 24.05.2013 № 271-З «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Тамбовской

области» и в связи с преобразованием путем объединения  Кобяковского

сельсовета Кирсановского  района Тамбовской области и  Голынщинского

сельсовета  Кирсановского района Тамбовской  области,

 Голынщинский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять Устав Голынщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области (прилагается).

2.  Главе сельсовета направить настоящее решение и Устав

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области  в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тамбовской

области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение и Устав Голынщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» после государственной регистрации.

4. Настоящее решение  и Устав вступают в силу после официального

опубликования.

5. С момента вступления в силу Устава Голынщинского  сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, принятого решением

Голынщинского сельского Совета народных депутатов от 05.12.2013 № 41,

считать утратившими силу:

- Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области Российской Федерации, принятый решением Голынщинского

сельского Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской

области от 28.06.2005 № 61;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 28.06.2005 № 61 «О принятии

Устава Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

2

области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 20.10.2005 № 87 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 23.06.2006 № 132 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 14.06.2007 № 171 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 20.10.2009 № 101 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 26.08.2010 № 149 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 17.12.2010 № 164 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 07.08.2012 № 261 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 25.10.2012 № 272 «О внесении

изменений в Устав Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области»;

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 29.03.2013  № 305 «О

внесении изменений и дополнений в Устав Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области»;

- Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области, принятый решением Кобяковского сельского Совета народных

депутатов Кирсановского района Тамбовской области от 24.06.2005 № 58;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 24.06.2005 № 58 «О принятии

Устава Кобяковского Сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области»;

3

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 18.10.2005 № 74 «О внесении

изменений и дополнений В Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 14.08.2006 № 116 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 29.06.2007 № 151 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 26.11.2009 № 96 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 08.10.2010 № 145 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 10.08.2012 № 221 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области»;

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области от 26.04.2013 № 254 «О внесении

изменений и дополнений в Устав Кобяковского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу

сельсовета.

Глава сельсовета                                                                          Н.А.Кипчатова

4